
 

 

 
 

COMUNE DI SCHIVENOGLIA 
   PROVINCIA DI MANTOVA 

         
                   COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N. 25 del 08.06.2019 

 

ADUNANZA STRAORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE - SEDUTA PUBBLICA 
 

OGGETTO: ELEZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE.    
 

 

 

L’anno duemiladiciannove addì otto del mese di giugno alle ore 11.00 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e 

provinciale, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

All'appello risultano: 

 

 

 

1 – STOLFINATI Federica Presente    8 – PINI Davide Presente  

2 – CARRERI Tiziano Presente    9 – OPPINI Paolo Assente  

3 – PINI Elisabetta Presente  10 – TRAINO Francesco Assente  

4 – MONELLI Arianna Presente  11 – MAGOTTI Giuseppe Assente  

5 – IORI Carlo Alberto Presente     

6 – PONGILUPPI Davide Presente     

7 – BULGARELLI Alessandra Presente     

  

                                   Totale presenti    8  

                                                                 Totale assenti      3 

 

 

Assiste il Segretario Comunale Sig. MOSTI dott.ssa Rosella il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MONELLI Arianna assume la 

Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera  di C.C. N. 25 del 08.06.2019 



 

 2 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 

 Richiamati  gli artt. 12 e 13 del Decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 1967, n. 

223 e s.m.i. con i quali si stabilisce che il Consiglio comunale, nella prima seduta, elegge nel 

proprio seno, la Commissione elettorale comunale composta dal Sindaco e da tre componenti 

effettivi e tre supplenti. 

Nella commissione deve essere rappresentata la minoranza. 

Il Presidente considerata l’assenza dell’intero gruppo di minoranza, propone di rinviare la 

trattazione dell’argomento alla prossima seduta consiliare; 

Con voti favorevoli n. 8 su 8 consiglieri presenti e votanti; 

 

D E L I B E R A 

 

Di rinviare l’argomento in oggetto  alla prossima seduta consiliare, per le motivazioni 

espresse in premessa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Delibera di C.C. N. 25 del 08.06.2019 
 



 

 3 

 

 

P A R E R E 

 IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA  

 

Ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere  

 

( )  FAVOREVOLE in ordine alla regolarità TECNICA, della proposta di deliberazione 

formalizzata col presente atto 

 

(   )  CONTRARIO in quanto 

 

 

Schivenoglia, ============= 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           =============== 

 

  

 

 

P A R E R E 

 IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE  

 

Ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere  

 

(X)  FAVOREVOLE in ordine alla regolarità  CONTABILE, della proposta di deliberazione 

formalizzata col presente atto 

 

(   )  CONTRARIO in quanto 

 

 

Schivenoglia, ============== 

                                                                                                                  IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                           ===================== 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera di C.C. N. 25 del 08.06.2019 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 



 

 4 

 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MONELLI Arianna              F.to MOSTI dott.ssa Rosella 

 

   

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La suestesa deliberazione, ai sensi dell’Art. 124, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi – R. P. n.  304 

 

Addì, 25.06.2019                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

                    F.to   MOSTI dott.ssa Rosella 

    

         

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva  decorsi 10 giorni dalla pubblicazione 

ai sensi dell’Art. 134, comma 3, D. Lgs. n. 267/2000 in data _____________ 

 

 

Addì,   __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.to MOSTI dott.ssa Rosella 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Addì  25.06.2019              IL SEGRETARIO COMUNALE 

           F.to  MOSTI dott.ssa Rosella 

 

         

                                                                                                   

 


